
 

VERBALE PROCEDURA TELEMATICA  

Procedura negoziata art. 63 D. Lgs 50/2016 come integrato dalla Legge 11 settembre 2020, n. 
120 e successivo D.L. 77/2021 per l’affidamento dell’appalto congiunto relativo alla 
progettazione esecutiva e alla realizzazione delle opere dell’intervento “Rete fognante nel 
territorio del comune di Casal Velino e adeguamento impianto di depurazione”. CUP: 
B79E18000000008. - CIG: 9191798FA7. Numero Gara: 8528859. Importo totale € 1.181.630,63 
(oltre I.V.A. e oneri previdenziali se dovuti come per legge) di cui: € 23.124,53 per servizi di 
progettazione e € 1.158.506,10 per lavori (di cui € 8.109,56 oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso). 

SEDUTA del 02/09/2022 - Prot. n. 19862 

Il giorno 02-09-2022 alle ore 09:40 in Vallo della Lucania (SA), presso Via Ottavio Valiante, 30, viene 
esperita la procedura telematica per la gara: Appalto congiunto progettazione esecutiva ed esecuzione 
lavori intervento “Rete fognante nel territorio del Comune di Casal Velino e adeguamento impianto di 
depurazione”.  

La Commissione di gara, della suddetta procedura, nominata con Determina del RUP n. 11 prot. n. 
19857 è composta dai Professionisti: 

Nome e Cognome Codice Fiscale 

Russo Sabato RSSSBT60H05I720S 

Di Mella Vito DMLVTI76T07A783W 

Soria Giovanni SROGNN84R08F839V 

Il Presidente della Commissione è l’ing. Sabato Russo.  

I componenti sono l’ing. Soria Giovanni e l’ing. Di Mella Vito. Quest’ultimo partecipa alla seduta in 
remoto. 

I membri della Commissione, all’atto di accettazione della nomina, hanno dichiarato di non trovarsi in 
situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interesse dichiarando di non essere incompatibili con 
l'esercizio delle proprie funzioni, ai sensi di legge.  

Assiste alla seduta il Responsabile Unico del Procedimento, l’ing. Giovanna Ferro. 

Non sono presenti rappresentanti delle Ditte partecipanti.  

Funge da Segretario l’ing. Giovanni Soria.    

Il Presidente ha richiamato il verbale del seggio di gara prot. n. 19842 del 31/08/2022, nel quale 
venivano validate le buste amministrative prodotte da entrambi i partecipanti di seguito riportati.  

Relativamente al partecipante CAVIN GROUP SRL si riportano di seguito gli esiti dalla verifica dei 
documenti amministrativi pervenuti:  



Documento Annotazioni Stato 
documento 

Modello A - Domanda di partecipazione rev.1  Valido 

Modello D - Modello tracciabilità dei flussi finanziari rev.1  Valido 

Modello E - DGUE rev.1  Valido 

Documento di Identità  Valido 

Copia del Capitolato Speciale d’Appalto rev.1  Valido 

Visura Ordinaria aggiornata dell’impresa presso la C.C.I.A. 
competente 

 Valido 

Eventuali documenti integrativi  Valido 

Documentazione relativa all’avvalimento  Valido 

Certificazioni SOA  Valido 

PASSOE  Valido 

Attestazione pagamento contributo ANAC  Valido 

Altri documenti  Valido 

Relativamente al partecipante GIULIA APPALTI SRL si riportano di seguito gli esiti dalla verifica dei 
documenti amministrativi pervenuti:  

 Documento Annotazioni Stato 
documento 

Modello A - Domanda di partecipazione rev.1  Valido 

Modello D - Modello tracciabilità dei flussi finanziari rev.1  Valido 

Modello E - DGUE rev.1  Valido 

Documento di Identità  Valido 

Copia del Capitolato Speciale d’Appalto rev.1  Valido 

Visura Ordinaria aggiornata dell’impresa presso la C.C.I.A. 
competente 

 Valido 

Eventuali documenti integrativi  Valido 

Documentazione relativa all’avvalimento  Valido 

Certificazioni SOA  Valido 

PASSOE  Valido 

Attestazione pagamento contributo ANAC  Valido 

Altri documenti  Valido 

Il Presidente stabilisce di avviare la seduta pubblica e di passare alla fase successiva, procedendo allo 
sblocco telematico delle Buste Tecniche e, pertanto, alla visualizzazione della documentazione 
ricevuta. L’operatore abilitato dal RUP all’avvio della seduta di gara pubblica è la Dott.ssa Maria Rosaria 



Pirfo - Responsabile Ufficio Gare e Appalti che, dalla propria postazion,e procede alla fase successiva  
scaricando i documenti relativi alle offerte tecniche. 

L'offerta tecnica del partecipante CAVIN GROUP SRL è stata aperta per la prima volta in data 
02/09/2022 alle ore 09:46. Di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti:  

Documento Annotazioni Stato documento 

Offerta tecnica  Non verificato 

Eventuali documenti integrativi  Non verificato 

L'offerta tecnica del partecipante GIULIA APPALTI SRL è stata aperta per la prima volta in data 
02/09/2022 alle ore 09:47. Di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti:  

Documento Annotazioni Stato documento 

Offerta tecnica  Non verificato 

Eventuali documenti integrativi  Non verificato 

Il Presidente dispone la chiusura della seduta pubblica alle ore 9:55 stabilendo di trasmettere il 
presente verbale al RUP ed ai partecipanti. 

Alle ore 9:56 la seduta pubblica è chiusa.  

 

IL PRESIDENTE DI GARA 

Ing. Sabato Russo 

 

IL R.U.P. 

Ing. Giovanna Ferro 

 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

Nome e Cognome 

Ing. Sabato Russo 

 

Ing. Vito Di Mella 

 

Ing. Giovanni Soria 

 

  

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

Ing. Giovanni Soria 


		2022-09-02T10:21:31+0000
	Ferro Giovanna


		2022-09-03T07:54:18+0200
	VITO DI MELLA


		2022-09-03T07:12:56+0000
	RUSSO SABATO


		2022-09-03T10:05:56+0000
	GIOVANNI SORIA




